Ladeliste

Fahrer Herr PSK Risselsheim Datum 15.06.2024
Tour-Nr. 633010-VT55-VRM-2024-06-15 Woche KW 24
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 16 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 Mantel VRM 20240615 195 0 3.107
195 3.107




Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

64409 messel

017614497061

633010-VT55-VRM-2024-06-15

Herr PSK Risselsheim
Georgenhauser Stral3e 6

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

9

9

1547,29 kg
80,99 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Frau Vaarika Gellner-Tamm
Schillerstra3e 1

64846 Grof3-Zimmern
01789715170

Hinter die graue Mauer auf
Privatgrundstiick

484602

380

23

12 1 1

Herr Max Huber
Darmstadter Stral3e 47
64846 Grofl3-Zimmern
015155453948

484608

405

25

Herr Klaus Faust
Karl-Marx-Straf3e 4
64846 Grofl3-Zimmern
015224198956

in den Hof, Tor ist offen

484606

330

20

10 | 1

Herr Klaus Faust
Karl-Marx-Straf3e 4
64846 Grof3-Zimmern
015224198956

in den Hof, Tor ist offen

484613

346

21

10 | 1

Herr Fran Dekanic
Im Boden 1

64846 Grol-Zimmern
01728445831

484607

320

20

Herr Ryan Nelson Mawamba
Menougong

BahnhofstraRe 9/A

64846 GrofRR-Zimmern
015906302542

Hinterhaus, nicht auf Gehweg oder in
Einfahrt! an die Haustlr ablegen

484611

250

15

10 | 1

Herr Abddouahad Bourhim
WeberstralR3e 34/

64846 Grof3-Zimmern
017695278558

484609

376

23

Frau Vaarika Gellner-Tamm
Dresdener Straf3e 18
64846 Grol3-Zimmern
01789715170

Hausnummer 18-22, links an die

Mauer neben Kellertreppe

484604

320

20




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Frau Vaarika Gellner-Tamm
Angelgartenstr. 72/a

64846 Grofl3-Zimmern
01789715170

INICHT AUF DEN GEHWEG! bitte
in den Vorgarten, vor die braune
Holzwald

484603

380

23

12

1




